
Dansk SkyƩe Unions RiffelsekƟon inviterer Ɵl  
50 meter hjemmebaneturnering 2025 for Oldboys/Girls  

  
  
Deltagere:   

  

 Alle skytter, der er medlem af en forening tilknyttet Dansk 
Skytte Union kan deltage med et eller flere hold à 3 skytter  

Turnering:   

  

 Turneringen er en divisionsopdelt holdturnering på 50 meter 
og en individuel turnering i to klasser  

Klasser:  Oldboys/Oldgirls 60 – 69 år.  
  Oldboys/Oldgirls 70 år og derover.  
    
Discipliner:   40 liggende eller stående ifølge reglementet  
  

  

  
40 liggende skydes med decimal.   
  
Foreninger, som ikke skyder på elektronik eller ikke har 
mulighed for at få skiverne talt på en skivetællemaskine, kan 
kontakte Mai Ligaard for at finde en løsning  

Regler:   

  

 Der må benyttes de af ISSF godkendte våben, fririffel og 
sportsriffel.  

Der skydes efter de af 50 meter udvalget udfærdigede 
turneringsregler for hjemmebaneskydning på 50m  
  

Skydninger:  
  

Datoer for seneste modtagelse af resultater er:  

  1. omgang: søndag den 25. maj  
  2. omgang: søndag den 08. juni  
  3. omgang: søndag den 22. juni  
  4. omgang: søndag den 06. juli  
  
  

  

5. omgang: søndag den 10. august  

For de 5 runder indsendes kun resultater – de benyttede 
skiver eller strimler gemmes til turneringsafslutning, i det 
der kan forekomme stikprøvekontrol af en godkendt 
riffeldommer  

  
  
  
  



Resultater:  Resultater sendes til Mai Ligaard på riffel.resultat@gmail.com 
 

  Resultater kan følges på Unionens hjemmeside  
  
  
  
  
  
Medaljer:  Der uddeles Guld, Sølv og Bronze i individuelle klasser og  
  
  

Guldmedaljer til divisionsvinderne  

Indskud:   Hold: kr. 450,00  
  
  

  
  

Individuelle skytter: kr. 150,00  

Holdskytter skal ikke betale for at deltage i den 
individuelle konkurrence  

Tilmelding:   

  

  

Senest 16. maj 2025 via Eventtilmeldingen på 
Skytteunionens hjemmeside.  

hƩps://skyƩeunion.dk/event/266 
 
Der kan betales med dankort/MobilePay.  

Bemærk! Bekræftelsen, du modtager ved ordreafgivelse, 
gælder som faktura.  
  
Det vil sige:   
  
Der tilsendes ikke yderligere opkrævning.  

  


